*Pag. 19. col. 1. lin. 32.* pro semper imprimend: tunc tantum  
*Ibid. col. 1. lin. 33.* pro ut in Breviario, quoconque dein die cele-  
bretur; imprimendum: quando transfertur;

*Pag. ead. col. 1. post lineam 37.* imprimenda sunt ab initio se-  
quentia verba:

Die 14. Januar. celebrabatur antehac in quibusdam locis & commu-  
nitatibus, ac nominatim in Sociate JESU, ex Indulso Sed. Apoll. Festum SS. Nominis JESU, sub Ritu dupl. 2. classis, Festo S. Hilarij  
in Diem proximam non impeditam translato; at vero ab anno 1722.  
Jussu SS. D. N. INNOCENTIJ XIII. celebrandum modò est Festum  
SS. NOMINIS JESU per totam Ecclesiam sub eodem Ritu Dominicil  
II. post Epiph. nisi quando in eamdem Diem incidit Dominica in St-  
ptuagesima, tunc enim transfertur (attamen in Choro tantum) in  
diem proximam aliam non impeditam, ut supra P. I. Tit. IV. Po-  
terit tamen etiam in eo casu per Rubricam VI. General. Missalis pre-  
ter Missam conventualem, ac privatas omnes (de currente Dominica  
dicendas) in ijs Ecclesijs, in quibus dicuntur plures Missæ, decanta-

ri insuper *Missa votiva solemnis* post Nonam de Festo SS. NOMINIS JESU, ubi est concursus Populi ad lucrandas v. g. Indulgentias plenarias, quales ad Augustiss. Imperat. CAROLI VI. Preces SS. D. N. INNOC. XIII. 17. Jul. 1722. omnibus & singulis utriusque Sexus Christi Fidelibus, verè Poenitentibus ac sacra Communione refectis, quæ *Missa solemnis* in Festivitatibus SS. NOMINIS JESU, & SS. NOMINIS MARIAE hujusmodi in aliqua ex Ecclesijs, in Statibus Hæreditarijs memorati CAROLI Regis in Imperatorem electi consistentibus quotannis celebrandæ interfuerint, & ibi pro Christianorum Principum Concordia, Hæresum extirpatione, ac Sanctæ Matris Ecclesiæ exaltatione pias ad DEUM Preces effuderint, plenariam omnium peccatorum suorum Indulgentiam & Remissionem, quam etiam Fidelium defunctorum Animabus, quæ Deo in charitate conjunctæ ab hac luce migraverint, per modum Suffragij applicare possint, misericorditer concessit.

Pag. 25. col. 1. lin. 7. pro quod imprimend: quot

Pag. 26. col. 1. lin. 12. pro Semiduplex imprimendum: Duplex.

Pag. ead. col. 1. lin. 20. post amavit eum &c fiat punctum, reliqua autem illius lineæ, ac sequentium 4. linearum verba omnia sunt omittenda usque ad verbum Confessor. inclusivè. Ibid. col. 1. lin. 27. omitte: 3. Deus, qui Salutis, & reliqua sequentium trium linearum verba usque ad per eundem Dominum nostrum &c inclusivè. Ibid. col. 1. lin. 32. pro à Capitulo sit imprimend: fit Commemoratio

Pag. 34. col. 1. lin. 26. post sine pro ciphera 9. imprimendum: aliqua de ijs Ibid. col. 2. post lin. ult. pro custod. ex imprimendus est custos Se-

Pag. 35. col. 1. lin. 1. omitte primum ex

Pag. 40. col. 1. lin. 4. pro tunc imprimend: (ubi celebratur cum Octava) Ibid. col. 2. lin. 1. & 2. post colimus &c omnia sunt omittenda usque ad ista verba: 23. Febr. lineæ 2. inclusivè.

Pag. ead. col. 2. lin. 6. post similibus dele punctum, & loco puncti adde: aliorum quoque nonnullorum Sanctorum.

Pag. 45. col. 2. lin. 29. pro transferri, imprimend: transferri)

Pag. 46. col. 2. lin. 3. post violacei fac comma, & post hoc adde: ac Diaconus & Subdiaconus utuntur Planetis plicatis, Ibid. col. 2. lin. 10. post Virgine. adde: Celebrans, qui hodiè distribuit candelas, detecto Capite id facere debet.

Pag. 53. col. 2. lin. 14. post dicuntur adde: in laudibus

E 3

Pag.

Pag. 59. col. 2. lin. 10. post Oratio dele duo puncta, & poste a 1.  
bid. col. 2. lin. 11. & 12. loco verborum Deus, qui nos annua BB,  
Martyrum tuorum &c, ut ibi. imprimend: propria: DEUS, qui primi-  
tias &c, uti notatur in PROPRIO novo Fester, S. J. cum Com-  
memorat. præcedentis.

Pag. ead. col. 2. lin. 14. pro Quotiescumque imprimend: propriz  
uti notantur in Proprio Fester, S. J.

Pag. 61. col. 1. lin. 37. pro quo imprimend: quot- Ibid. col. 2.  
lin. 5. post afferendi omitte punctum, & loco ejus adde: P. III. Tit. 6.  
§. 12. ante fin, Ibid. col. 2. lin. 12. post Dominica, adde: nec de Dñ  
octava, aut Die infra octavam,

Pag. 62. col. 1. lin. 14. post privilegiata, adde: aut de Octava, 1.  
bid. col. 2. lin. 1. post Lectionem adde: (extra Dominicam)

Pag. 64. col. 1. lin. 12. post translato, adde: nec de Octava, Ibid.  
col. 2. lin. 16. pro Festim: imprimendum: Téstim:

Pag. 69. col. 2. lin. 9. post incident fac comma: ac postmodum ad-  
de: uti in Martyrologio ad Diem 23. Febr. partim in principio, par-  
tim in ejus fine diverso charætere annotatur, adeoque in tali casu  
Die 23. post dictum: Sexto Calendas Martij, annuntianda est pro Die  
subsequente 24. Februarij (in quam transfertur anno bissextili juxta  
Kalendarium Romanum Vigilia S. Matthiæ) sola hujus Sancti Apo-  
stoli Vigilia, cum dicta tamen clausula;

Pag. ead. col. 2. lin. 9. post Die fac comma. Ibid. col. 2. lin. 19.  
post S. Matthiæ &c, adde: eisque subjungenda annuntiatio reliquorum  
Festorum, quæ ibi die 24. Februarij descripta habentur:

Pag. 72. col. 1. lin. 37. post loco punctum mutetur in comma, &  
postea adde: nempe Rubr. gener. III. Missalis & XV. ejusd.

Pag. 73. col. 2. lin. 32. pro Tom. 8. imprimend: Tr. 8.

Pag. 74. col. 2. lin. 5. pro Jejunium, imprimend: jejunandum,

Pag. 76. col. 2. lin. ult. pro 14. imprimend: 74.

Pag. 80. col. 2. lin. 26. & 27. pro Commemoratio Festi sequen-  
tis imprimend: à Capitulo de seq. Feste Ibid. col. 2. lin. 30. post  
transferendum] adde: cum Commémorat. præcedentis, Ibid. col.  
2. lin. 34. pro Semid. imprimend: dupl. min. ab anno 1723.

Pag. 81. col. 1. lin. 2. omittit sub dicto Ritu. Ibid. col. 1. lin.  
26. & 27. omittit 3. à cunctis, Ibid. col. 1. lin. 29. & 30. pro 2.  
à cunctis. 3. ad libit. imprimend: unica.

Pag. 82. col. 1. lin. 5. post dicuntur adde: juxta Rubric. general.  
IX. Missal. n. 5.

PAG.

Pag. 84. col. 1. lin. 21. post de adde: SS. Apostolis, Evangelistis, ac  
Pag. ead. col. 1. lin. 24. ante vocabulum: Martyrum imprimend.  
SS. Apostolorum, ac

Pag. 90. col. 2. lin. 21. pro communissimum imprimend. communis-  
simum,

Pag. 91. col. 2. lin. 14. post Dominicam in albis, adde: vel aliam  
Festo 9. Lectionum non impeditam, si Feria illa II. sit taliter im-  
pedita;

Pag. 93. col. 2. lin. 25. post verbum constat ac hujus punctum im-  
primi debent in secunda Ephemerologij Editione omnia illa, que in  
prima ejus Editione impressa extant in fine Partis II. pag. 475. col.  
2. lin. 2. à Verbis istis: Quibus adde Decretum usque ad lineam 19.  
sequentis folij 476. col. 1. inclusivè.

Pag. 95. col. 2. lin. 35. pro fol. 96. imprimend: Tit. 20. §. 1. &  
postea adde: Illud tamen hoc loco adhuc monendum occurrit, quod  
nempe Festum Annuntiationis B. V. sit unum ex illis, in quibus in  
Altari ORATORIÆ privati, cui alioquin (exceptis tamen solemniorebus  
Festis) ex privilegio Apostolico conceditur Celebratio unius  
Missæ, non liceat dicere Sacrum, etiam de Die seu Festo currente, ju-  
xta ea, quæ habentur infra P. III. Tit. 9.

Pag. 98. Titulus columnaris ita est imprimendus: P. II. Tit. IV.  
Festa April. S. Isidor. Ep. Conf. 4. Apr. & S. Vincent. Ferrer. Con-  
fess. 5. Apr.

Pag. ead. col. 1. linea 21. & sequentibus usque ad 36. inclusivè  
in Editione nova omnia sunt omissa, & loco illorum sequentia,  
& quidem ab initio, sunt imprimenda: 3. Si crastinum Festum non  
incidat in Dominicam privilegiatam (currentis v. g. Quadragesi-  
ma, aut in Dominicam in Albis) neque occurrat infra Hebdomadam  
majorem, aut infra Octavam Paschæ, tunc hodiernæ Vesperæ di-  
cuntur sub Ritu duplice minore de crastino Festo S. Isidori Episc. &  
Confess. cum commemorat. Feriæ currentis, si celebretur in Quadra-  
gesima. Antiph. ad Magnificat in utrisque Vesperis O Dottor optime  
&c. ORATIO: DEUS, qui Populo tuo eterne salutis Ministrum &c.,  
ut in Missali de communi Eccles. Doctor. Col. alb. Si celebretur post  
Pascha, fit de eo Ritu duplice Paschali, ut suò loco.

4. S. ISIDORI Episc. & Confess. Dupl. min. ab anno 1722. Col. alb.  
Officium fit de Commun. Confess. Pontif. & Eccles. Doctor. Lectio I.  
Noct. Sapientiam omnium antiquor. II. & III. Noct. propriæ, cum 9.  
Lect

Lect. de Feria curr. si celebretur in Quadrages. ejusdemque tunc etiam in Laudib. ac Vesperis commemoratione. Col. alb.

MISSA: In medio Ecclesie &c, de communi Doctor, cum Glor. & Cred. Oratio ut in ead. Missa. Præfatio de Tempore currente (nempe vel *Quadragesimali*, vel *Passionis*, vel *Paschali*) in Missis de Festo Col. alb. Si celebretur hoc Festum in Quadragesima, fit de Fer. currente in *Missis privatis* commemoratione, & in fine earum legitur de ead. Feria ultimum Evangelium: Præfatio autem in iijdem tunc dicitur de Temp. *Quadragesimali*, si veniat ante Dominicam Passionis, vel de *Cruce*, si veniat post Dominicam Passionis. At vero in Ecclesijs *Cathedralibus* & *Collegiatis* celebrantur tunc duæ Missæ *conventuales*, una post TERTIAM de *Festo*, altera post NONAM de *Feria*, cum Orationibus, & alijs ut supra initio Mensis Martij. Quodsi autem occurrat, aut transferatur juxta Rubricas hoc Festum post Pascha, tunc *Officium* & *Missa* fiunt de eo Ritu *duplici Paschali cum Præfatione Paschali*, & siquidem ultra unum diem à die sibi proprio transferatur, tunc in Hymno: *Iste Confessor* mutatur; versus. Col. alb. In II. Vesperis, si crastina Dies non est impedita (ob occurrentem v. g. *Dominicam* &c) fit Commemoratio sequentis *Festi semiduplicis*, ac *Feriae* hodie occurrentis, si celebretur in *Quadragesima*: si vero cras occurrat Dominica, tunc translato crastino *Festos semiduplici* in diem proximam non impeditam, fit in 2. Vespere hodierni Festi Commemoratio seq. Dominicæ. Col. alb.

Post hæc omnia in nova Editione Ephemerologij impressa, subiungenda & imprimenda sunt nunc ea, qua habentur in prima Ephemerologij Editione P. II. fol. 98. col. 1. lin. ultimâ à verbis illis: 5. S. VINCENTIJ FERRERIJ Conf. cum reliquis que sequuntur columnæ 2. ejusdem Folij, & sequentibus folijs usque ad fol. 105. at vero

Pag. 105. col. 1. lin. 36. post Dominicam loco Commatis, ibi omittebant in nova Editione, adde: privilegiatam, cum commate. Ibid. col. 2. lin. 1. post Festo adde: duplice

Ibid. col. 2. lin. 3. pro semiduplici imprimend: Dupl. minore (ex Mandato Clem. XI. de anno 1720. 8. Febr.) eoque

Ibid. lin. 8. & 9. omittenda sunt hæc verba: cum Commemoratione de Cruce ut Tempore Paschali. & loco illorum imprimenda sunt sequentia verba in nova Editione: Antiphonam ad Magnificat, quæ in utrisque Vesperis est: O Doctor optime &c, ut in Festis SS. Eccles. Doctorum, prout videre est in Directorio Romano anni supra dicti 1721. Col. alb. Ibid.

Ibid. col. 2. lin. 11. pro Semid. imprimend: Dupl. min. Ibid. col. 2. lin. 12. post Dominica adde: privilegiata,

Ead. Pag. col. 2. lin. 21. & sequentibus lineis totius illius columnæ omnia sunt omittenda, & loco illorum sequentia sunt imprimenda: de communi Doctorum Pontific: Sapientiam omnium &c. II. & III. Nocturni propriæ. Responsor. VIII. In medio Eccles. Oratio propr. eaque unica, nisi occurrat Fer. II. Rogat. aut Vigilia Ascens. vel Festum simplex, vel currat aliqua Octava, aut veniat in Dominica non privilegiata.

Pag. 106. col. 1. lin. 1. & sequentibus usque ad lin. 10. inclusivè omnia sunt omittenda in nova Editione.

Pag. ead. col. 1. ea omnia, quæ ibi lin. 13. & sequentibus usque ad lin. 16. inclusivè habentur, sunt omittenda, & loco eorum post lineam 12. illius columnæ imprimenda sunt in nova Editione sequentia: & Credo. Oratio unica, nisi occurrat de eo fieri in Rogationibus, aut etiam simul occurrat aliqua Vigilia, vel Festum simplex, vel dies infra aliquam Octavam, aut Dies Dominicæ; nam si horum aliquid occurrat eo die, quo fit de S. Anselmo, etiam illius facienda est in Missa loco sibi competente commemoratione juxta dicta P. I. Tit. 27. Fer. 2. 3. & 4. Rogat. ac alibi. His impressis, imprimenda sunt ea, quæ habentur linea 17. illius columnæ in prima Editione.

Eadem Paginâ 106. col. 1. loco eorum, quæ linea 18. & sequenti bus usque ad lineam 24. inclusivè habentur, imprimenda sunt sequentia: In II. Vesperis, Ritu Paschali dicendis ( idem est de hodier na Missa ) fit Commemoratio de sequenti Festo Semiduplici, aut [ si istud ob occurrentem cras Dominicam sit transferendum ] de Dominicâ sequente. Col. alb.

Ibid. col. 2. lin. 32. Vocabulo juxta præponendus est Diei currentis Numerus ( & quidem ab initio ) nempe vigesimus tertius in hunc modum 23. juxta Calendarium

Pag. 108. col. 1. lin. 4. & 5. pro licat imprimend: licet

Pag. 116. col. 2. lin. 7. pro Dominica imprimend: Dominicam

Pag. 117. col. 2. lin. ult. post Officio adde: festivo in ipsis occur rente

Pag. 118. col. 1. lin. 1. post Commemorationem omissa interpu ctione adde: de ipsis, sed tantum in Missis, ut suô loco, privatis per Rubricam Missæ de Rogationibus præfixam.

Pag. 130. col. 1. lin. 32. post privata. adde: Si incidat Festum Inventionis S. Crucis, aut aliud Duplex 2. classis, aut etiam 1. classis, in

F

Fe-

Feriā III. aut IV. Rogationum ( prout contigit 1712. ) nihilominus facienda est hodie sūd locō ( nempe post Commemorationem Festi simplicis &c , alterutrā harū Dierū occurrentis ) in Missis privatis Com memoratio de Rogationibus , sumendo illam ex Missa Rogationum juxta dicta Part. I. Titulo 27. & Rubricas Missalis Missa Rogationum , ac Missa de Vigilia Ascensionis præfixas , non obstante , quod Feria III. & Feria IV. Rogationum non sint Feriae majores aut privilegia tæ , sed tantum minores , neque etiam , quod in Litanijs majoribus , occurrentibus ( regulariter ) 25. April. in Festo dupl. 2. classis , nempe Sancti Marci Evangelistæ , nulla Commemoratio fiat de Rogationibus in Missa illius Festi . Ratio disparitatis est ; quia pro facienda Commemoratione in Festo illo duplīcī 2. classis non perinde habetur Rubrica extans in Missali , eamque imperans ex ordinatione Ecclesiæ , habetur verò ejusmodi Rubrica locō suprà citatō pro facienda de Rogationibus commemoratione in Missis privatis , quando in Ferijs Rogationum Missa dicitur de Festo , in aliqua ejusmodi casu commemorationem de Rogationibus etiam Feriā III. & IV. Rogationum , non autem de ipsis his duabus Ferijs ; cùm enim utraque harum durum dictarum Feriarum sit tantum Feria minor , de Ferijs minoribus autem non soleat fieri commemoratione in Missis Festiis etiam privatis , ita nec in tali casu fit commemoratione de ipsa Feria III. aut II. Rogationum ( dicendo orationem ex Dominica præcedente ipsarum Officio in Breviario assignatam ) sed de Rogationibus , dicendo orationem ipsius Missæ Rogationum , attamen post commemorationem Simplicis , aut Vigiliae occurrentis .

Pag. 134. col. 2. lin. 19. post Pentec. adde : in Hymno Iste Confessor mutatur 3. Versus , etiam quando non transfertur .

Pag. 139. col. 1. lin. 13. pro transfedus ) imprimendum : transferendus )

Pag. 141. col. 1. lin. 17. post Verl. adde : Oratio propr. Ibid. col. 2. lin. 6. post Oratio adde : 1. propr. 2.

Pag. 143. col. 1. lin. ult. post Commemoratio adde : ( nisi hanc Qualitas illius Festi duplicitis excludat ) Ibid. col. 2. lin. 32. post 10. Maij locō commatis fiat signum )

Pag. 145. col. 1. lin. 18. post Hac eadem die omnia , qua sequuntur in illa , & in sequenti illius Folij columnna , omitti debent , uti & illa , qua sequenti folio 146. col. 1. & 2. habentur , usque ad lineam 25. columnæ 2. fol. 146. inclusivè , omissorum autem locō post suprà dicta

*dicta verba*: Hac eadem die addi debent ac imprimi sequentia verba: ex Indulso SS. D. N. Innocentij XIII. celebratur in Bohemia sub Ritu duplice, in Germania vero, Terrisque hereditarijs Augustiss. Imperatoris sub Ritu semiduplici, Festum seu memoria B. Joannis Nepomuceni, Presbyteri & Canonici Pragensis, Officio & Missa (in qua Glor. sine Cred. nisi veniat infra Octavam, aut in Dominica, ubi est duplex) de communi unius S. Martyris pro exigentia Temporis Paschalis, vel non Paschalis, si forte alicubi, aut aliquando ultra tempus Paschale transferatur. Col. rub. Festum autem semiduplex S. Ubaldi Episc. Conf. in Ecclesia universalis hodie occurrens, non modo in Bohemia, sed etiam in ijs locis, in quibus S. JOANNES NEPOMUCENUS habet defacto Ritum solummodo semiduplicem, transferendum esse in diem aliam proximam non impeditam, atque adeo cedere debere in dictis locis S. JOANNI NEPOMUC. simul occurrenti, constat ex Rubr. general. X. Breviar. Roman. n. 6. in fin. ubi differt praecepit, ut, si duo, vel plura Festa Semiduplicia eodem die veniant, fiat de digniori, seu solemniori, & que minoris solemnitatis sunt, transferantur: est autem manifestum, S. JOANNEM NEPOMUCENUM non modo in Bohemia (ubi habet Ritum dupl. em) sed etiam in Germania, ac Terris hereditarijs Augustiss. Imperatoris (ubi Ritu tantum semiduplici hactenus gaudet) celebrari cum haud paulo majori celebritate ac solemnitate, quam S. Ubaldum, utpote isthic minus notum ac celebrem, ac proinde in utriusque in hujusmodi locis occurru Prior Posterior erit praeferendus, non obstante, quod iste sit semiduplex antiquius, & Festum Ecclesiae universalis, non autem tantum locorum quorumdam particularium, uti est S. JOANNES Nepomucenus. Huic rationi addi & illa potest, quod, cum SS. D. N. concederit, fieri Die 16. Maii sub semiduplici in Germania de dicto S. MARTYRE, quem diem Officio S. Ubaldi impeditum novit, ipso hoc facto translationem posterioris faciendam esse tacite declaraverit. Vid. que dico P. III. Tit 6. §. 5. n. 4. de Occurr. Festor. semiduplic. & alibi: Quando autem hic illum appellavi B. & S. eo sensu accepi volo, quo in Decr. Urbani VIII. de anno 1625. 13. Mart. permittitur.

Pag. 148. col. 2. lin. 23. post veniat adde in Dominica, aut

Pag. 149. col. 1. lin. 29. pro Aib. imprimend: alb.

Pag. 150. col. 1. post lineam 5. omnia illa imprimi debent in nova Editione, que extant Parte II. in prima Ephemerologij Editione fol. 476. col. 1. lin. 21. incipiendo ab initio ab istis verbis:

23. In Societate JESU, uti & in Oppido cum reliquis, que in se-

quentibus lineis illius, & sequentis columnæ ibi extant impressa, ut que ad illa verba: impressa Romæ. inclusivè, extantia columnæ 2. ejusdem folij linea 30.

Pag. ead. col. 1. post lineam 27. imprimi debent ab initio in Edizione nova Ephemerologij omnia illa, quæ in ejus Editione prima impressa extant in fine Partis II. fol. 476. col. 2. lin. 33. & sequentibus lineis illius columnæ, incipiendo à verbis istis: in Soc. JESU & locis ijsque addenda sunt etiam illa, quæ habentur columnæ 1. sequentis folij 477. usque ad verba illa: Die 24. Maij. inclusivè, extantia lin. 14. modo citatae columnæ 1. fol. 477. antequam tamen haec tenus allegata imprimantur, monendi sunt Impressores primò, ut, quando in imprimendo devenerint ad lineam 3. columnæ secundæ fol. 476. post verbum: Trinitatis faciant comma, & post comma addant vel CORPORIS CHRISTI ) aut diem Octavam alicujus Festi, Monendi deinde sunt ijsdem secundò, ut, quando in imprimendo devenerint ad lineam 19. ejusdem columnæ 2. folij 476. post vocabulum Dominica loco puncti faciant comma, & post comma addant hec verba: vel infra Octavam Ascensionis, aut aliam, contra Duplicia occurrentia, ut etiam translata, non privilegiatam.

Pag. 152. col. 2. lin. 7. pro subseguente imprimend: antecedente.

Pag. 170. col. 1. lin. 8. pro 19. imprimend: 18.

Pag. 174. col. 1. lin. 5. & 6. pro Reliquorum imprimend: quorundam aliorum

Pag. 177. col. 2. lin. 31. post Gavantus loco puncti fac comma, & post comma adde: & cum eo Arnaud. Tr. I. P. I. Tit. 18. n. 2. quibus adde, quæ habet Tit. 12.

Pag. 180. col. 1. lin. 16. post exceptos, adde: etiam

Pag. 181. col. 2. lin. 21. pro Cooperis imprimend: Corporis

Pag. 185. col. 1. lin. 20. pro P. Gobat imprimend: Amalar. apud Macrum in Hierolex. V. Missa.

Pag. 191. col. 2. lin. 30. pro ad Tit. 18. imprimend. Tr. I. P. I. ad Tit. 18.

Pag. 196. col. 2. lin. 24. post Col. rub. adde: Hodie prohibentur Missæ quæcunque (etiam de Festo currente) in ORATORIJS privatis, alioquin ex Privilegio Apostolico, exceptis tamen solemnieribus Festis, in ijs celebrari concessæ, juxta ea, quæ habentur infrà P. III. Tit. 9.

Pag. 215. col. 1. lin. 30. post ut ibi. adde: Nota autem, quod illos annis, quibus in I. aut II. Vesperis hujus Festi fieri debent Communes Commemorationes, seu poni Suffragia Sanctorum, in Suffragio

gio de B. M. V. loco Versus: *Ora pro nobis &c*, dici debeat Versus  
*Diffusa est &c*, ex Vesperis Officij B. Mariæ in Sabbato, vel (ut non  
nemo alias existimat) Versus: *Dignare me &c*, ex Festo B. V. ad  
Nives 5. Aug.

Pag. 219. col. 1. lin. 15. dele hodie & lin. 18. & 19. pro in ejus-  
modi loco imprimend: etiam ibi, ubi 15. Jul. S. Henricus sub Ritu  
semid. celebratur, versus ille

Pag. 219. col. 1. lin. 31. post Hymno, *adde*: Vide præterea dicen-  
da inferius P. ult. sive in INDICE V. *Hymnus*. Itaque non desunt,  
qui (ut ibidem dicetur) contendant, in Hymno *Iste Confessor* nun-  
quam esse mutandum tertium Versum, si Festum alicujus confessoris  
a Die, quod obiit, solummodo transfertur in Diem immediatè sequen-  
tem, adeoque non ultra unum Diem, esto in primis Vesperris non sit  
de eo factum à *Capitulo*, sed tantum facta sit de ipso *Commemora-  
tio*. Rationem dant, quod dies *Depositionis* computetur pro eodem,  
qui est dies *Obitus*; & hanc sententiam teneri etiam ab Auctore Di-  
rectorijs Romani, scriptum fuit ad me Româ annô 1720. die 29. Junij,  
satisque ex ipso illius anni *Directorio Romano* colligi ab illud inspicien-  
tibus poterat; dum neque die 7. Junij, in quem, ob occurrentem pri-  
die diem *Octavam SS. Corporis Christi*, translatus fuerat S. Norber-  
tus, neque die 15. Julij, in quem, ob occurrentis pridie Festum duplex  
ordinariè transfertur S. *Henricus Imperator* in Ecclesia universali, ne-  
que 19. Octobris, in quem, ob præcedens Festum *duplex 2. classis*, pa-  
riter transfertur S. *Petrus de Alcantara* in Ecclesia universali, neque  
in alijs hujusmodi casibus jussit fieri mutationem *tertij Versus* in di-  
eo Hymno, tametsi die præcedente (qui erat dies *obitus* illorum  
Sanctorum) nec dictum fuerit *Capitulum*, nec *Hymnus* de prædictis  
*Festis*, sed tantum facta fuerit commemoratio in primis eorum Ve-  
speris, hoc est, die *Obitus* eorum: Cui equidem sententiæ suffragatur,  
si Pisarto credimus, ipsius S. R. C. auctoritas, inferius Tit. XII. die  
2. Decembr. circa finem referenda. Unde vel non est authenticum,  
vel rursus abrogatum, aut non ritè intellecetum, illud aliud Decre-  
tum, quod, tanquam à S. R. C. 1683. 13. Jan. editum, aliqui in op-  
positum allegant, tanquam non *absolutè* ac *sine omni addito* conce-  
dens, ut, quando Festum alicujus S. Confessoris transfertur in Diem  
ab ejus *Obitu immediatè sequentem*, tunc sine mutatione *tertij Ver-  
sus* dici queat die illo sequente, in quem illud transfertur, *Hymnus  
Iste Confessor &c*, sed tantum cum addito: *dummodo prime Vesperæ  
non sint impedite*. Verum cùm clausula hæc in illo alio Decreto (in-

serius, ut dixi, referendo ) non reperiatur, sed absolute, ac sine adito dicatur: *Quandocunque Festum s. alicuius Confessoris transfer-  
tur in diem ab ejus Obitu immediate sequentem, non esse mutan-  
dum tertium Versum in Hymno: Iste Confessor &c, neque in primis,  
neque in 2. Vesperis &c, & hoc ipsum à pluribus jam annis ipsum  
quoque Romanum observet DIRECTORIUM, ideo pro apocryphis ha-  
bendae erunt quorumdam Breviariorum extra Röman imprefforum  
sequentes Rubricæ, 1. earum est Officio S. Henrici Imperator. Con-  
fess. 15. Julij, item Officio S. Hyacinthi 16. Aug. nec non Officio  
S. Petri de Alcantara 19. Octobris, item Officio S. Raymundi Non-  
nati 31. Augusti, ac denique Officio S. Didaci Confessor. 13. No-  
vembribus præfixa, jubens in Hymno: *Iste Confessor &c* mutare tertium  
Versum; quibus insuper accedit Officio S. Francisci Xaverij 3. Dec.  
adscripta, ac ita sonans: *In Hymno ad Matutinum, & in 2. Vesperis  
mutatur 3. Versus.* Quarum nullam, ut dixi, agnoscit ac sequitur  
moderni Temporis Directorium Romanum. Dici quoque potest ad  
suprà in Oppositum adducti Decreti clausulam, etiam in casu, quo  
de S. Confessore in *Die quod obiit*, fit in 1. Vesperis saltem de eo *Ca-  
memoratio*, jam verificari sufficienter, quod *prima de eo Vespera* non  
sint simpliciter, seu penitus impeditæ, si die immediate diem Obitus  
subsequente fiat de ipso Officium, prout tamen essent impeditæ, si  
ejus Festum ultra Diem illam Diem Obitus immediatè subsequenter  
transferretur; tunc enim utique mutandus esset 3. Versus Hymni *Iste  
Confessor* Die illo, in quem transferretur Festum ejusmodi S. Confessoris,  
non modo in *Matutino & secundis Vesperis*, sed etiam in primis,  
ut per se patet, & hoc solùm sibi velle prædictam clausulam.*

Pag. ead. col. 2. lin. 1. post non Pont. adde: *In Hymno Iste Conf.*  
juxta paulo antè dicta etiam hodie non mutatur 3. Versus.

Pag. 221. col. 1. lin. 30. post hac die. adde: Notandum tamen est,  
quod, postquam hoc Festum ex Festo *ad libitum* factum est Festum  
*ubique de Precepto*, in Lectione prima II. Nocturni non multum ab  
initio post verbum *nuptiarum* inferenda sint insuper sequentia 4. ver-  
ba: *Peculiari DEi monitu relinquens*; ita enim jubet Auctoritas hu-  
jus Temporis Breviariorum.

Pag. 223. col. 1. lin. 5. pro duplice *imprimend:* simplici,  
Pag. 226. col. 1. lin. ult. post Vigilia dele punctum, & loco pur-  
eti adde: post Nonam.

Pag. 228. col. 1. lin. 24. post Rationes dele idque Ibid. col. 2. lin.  
1. pro Dupl. primi *imprimend:* Dupl. primò

Pag.

Pag. 229. col. 2. lin. 19. pro proprio imprimend: Proprio  
233. col. 1. lin. 7. post currat loco puncti fac comma, & post illud  
pro Col. vir. imprimend: ac crastini simplicis; tunc autem color cur-  
renti Octavæ conveniens, alioqui ( si nempe nulla currat Octava )  
Col. virid. Ibid. col. 1. lin. 12. pro 1. de Scriptura imprimend: I.  
Noct. de Scriptura Ibid. col. 1. lin. 19. & 20. pro 2. à cunctis 3. ad  
libitum imprimend: 2. de simplici occurrente 3. A Cunctis.

Pag. 234. col. 1. lin. 22. post transiit pro puncto fac semicolon, &  
post hoc adde: dirigi enim illam immediatè ad FILIUM ( adeoque per  
Rubric. General. IX. Missal. n. 17. priori, non autem posteriori mo-  
do esse concludendam ) rectè ex Verbis illis: DEUS, qui ad majorem  
tui NOMINIS Gloriam propagandam &c, colligi videtur.

Pag. 235. col. 2. lin. 20. pro mora imprimend: mota Ibid. col. 2.  
in. 21. pro practicanda imprimend: practicandam

Pag. 236. col. 1. lin. 17. pro dato imprimend: impetrato primitus  
1. Januar. 1674. pro Personis Soc. JESU ad Assistentiam Hispaniæ spe-  
ctantibus, postea verò die

Pag. ead. col. 1. lin. 18. pro Personis imprimend: extenso insuper  
eiusdem Sedis Apostolicæ, & Sacr. Rit. Congr. auctoritate Ibid.  
col. 1. lin. 19. pro Soc. JESU pertinentibus imprimend: & Lusitanæ  
ac tandem 22. Nov. 1687. etiam Italæ, & nostris Ibid. col. 2. lin.  
12. pro Scripta imprimend: Scriptura Ibid. col. 2. lin. 14. pro Fe-  
bruario imprimend: Februario,

Pag. 240. col. 1. lin. 20. pro Spiritu imprimend: Stephano Ibid.  
col. 1 lin. 20. & 21. pro 3. Ecclesiæ vel pro Pap. imprimend: 3. de  
S. Spiritu.

Pag. 241. col. 1. lin. 35. post unam ) adde: & de eodem in Lau-  
dibus & Missa facienda commemoratio: Ibid. col. 2. lin. 15. post  
Jun. adde: quod refero P. III. Tit. 2.

Pag. 243. col. 1. lin. 17. pro memorat imprimend: memorato

Pag. 245. col. 1. lin. 22. & 23. pro dupl. imprimend: Dupl.

Pag. 251. col. 2. lin. 18. pro celebrae imprimend: celebratur Ibid.  
col. 2. lin. 28. pro Commun. imprimend: Communi

Pag. ead. col. 2. lin. 29. pro d. imprimend: de

Pag. 253. col. 2. lin. 27. pro tale imprimend: tali

Pag. 253. col. 2. lin. 30. pro adeoqui imprimend: adeoque

Pag. 257. col. 1. lin. 34. post Col. alb. adde: Hodie prohibentur  
Missæ quæcunque ( etiam de Festo hodie occurrente ) in ORATO-  
RIJS privatis, alioquin ex Indulto Apostolico, exceptis tamen sole-  
mnio-

48 Addenda & Corrigenda in P. II. Ephemerolog.

mniорibus Festis, in ijs celebrari concessæ, juxta ea, quæ habentur  
infrà P. III. Tit. IX.

Pag. 259. col. 1. lin. 1. verbo mutatur preponi debet particula non  
verba: In omnibus Regnis, & Dominijs hæreditarijs Sac. Cæs. Maj.  
dicuntur hodiernæ Vesperæ (nisi hodie, vel cras occurrat Dominicæ,  
vel Festum altioris Ritûs) ut infrà à Capitulo de S. Ludovico Tolosano  
Episc. Conf. cum commemorat, præcedent. Col. alb.

Pag. ead. col. 2. post lineam 19. poni debent ab initio sequen-  
tia verba: In omnibus Regnis & Dominijs hæreditarijs (nisi vel  
ob occurrentem hac eadem die Dominicam, vel ob Festum altioris  
Ritûs aliquando aut alicubi sit transferendus) Officium & Missa de  
S. Ludovico Tolosano Episcopo Conf. sub Ritu semiduplici de  
cepto ab universo Clero, Sæculari, & Regulari utriusque Sexus, in  
in communi Confess. Pontif. servatis in reliquis Rubricis Breviarium  
Romani, uti habetur in Decreto Sacr. Rit. Congr. sub die 21. Maii  
1692. id concedente pro die ejus Festo, in quo DEUS Opt. Max.  
insignes, & semper memorandas Cæsareis Exercitibus contra Tur-  
cas in hoc bello Victorias dignatus est elargiri. Ita rescriptum et  
Româ Passavium 2. Decembr. 1719. ad dubia quædam ex Secretu  
rio Sacr. Rit. Congr. resoluta.

Pag. 261. col. 2. lin. 19. pro Thimotheo imprimend: Timotheo

Pag. 262. col. 1. lin. 6. post quæ adde: juxta modernam de co-  
currentia Officij

Pag. 272. col. 1. lin. 16. post Confessor adde: juxta alibi dictu  
& dicenda non amplius

Pag. 273. col. 1. lin. 14. post Confessor. adde: non amplius

Pag. 278. col. 2. lin. 6. & 7. pro præter Orationem, quæ ei  
imprimend: etiam Oratio, quæ non est

Pag. 282. col. 2. lin. 11. omittit non tantum

Pag. 283. col. 2. post lin. 28. imprimi debent ab initio sequen-  
tia: De alijs hujus Festi OCCURRENTIJS, & CONCURREN-  
TIJS Vid. P. III. Tit. 3. Conclus. 2. 3. & 6.

Pag. 287. in Titulo columnari pro Tit. XI. imprimend: Tit. IX.

Pag. 288. col. 2. lin. 37. pro MF. imprimend: MM.

Pag. 290. in Titulo columnari pro Tit. XI. imprimend: Tit. IX.

Ibid. col. 2. lin. 8. post ejusdem loco commatis fiat signum) I-  
bid. col. 2. lin. eadem post tunc fiat comma, & post comma addit  
sequentia: ubi Festum S. NOMINIS non est duplex 1. aut 2. classis,

Pag.

Pag. 292, in Tit. columnari pro Tit. XI. imprimend: Tit. IX. I.  
bid. col. 1. lin. 34. ante nisi fiat signum Parenthesis hoc modō ( nisi

Pag. 297. col. 2. lin. 30, post prima. adde Si incidat hoc Festum in  
Feriam VI. quatuor Tempor. tunc Post-Communio pro Feria cur-  
rente sumenda est in Missis privatis ex Missa sabbati sequentis.

Pag. 300. col. 2. lin. 16. omitte & Ibid. columnā & lineaā eādem  
post laudibus fac comma, ac post comma adde: &

Pag. 302. col. 1. lin. 5. pro quarta imprimend: quatuor

Pag. 306. col. 1. lin. 33. pro non dicitur imprimend: est de S.  
Thecla,

Pag. 308. col. 1. lin. 17. post Col. alb. adde: vicissim, si cras alicubi  
fit Officium de Festo S. NOMINIS B. V. translato, ibi in hodiernis  
Vesperis nihil fit amplius de Festo B. V. de Mercede, ne quidem com-  
memoratio, sed integræ dicuntur de Festo Nominis B. V. sub Ritu  
duplici majore cras celebrando, ac proinde sumendo tunc 9. Lectio-  
nem ex Officio B. M. V. in Sabbato mense Septembri, ut suō locō  
notatur. Col. alb.

Pag. 311. col. 1. lin. 11. post ad libitum locō commatis fac duo  
puncta, ac postmodum locō eorum, que ibi lin. 11. 12. 13. 14. 15. 16.  
17. & 18. habentur imprimenda sunt sequentia: at verò in Soci-  
tate JESU, in qua ex indulto singulari CLEMENT. Pap. XI. de an-  
no 1717. die 17. Novemb. habet Ritum duplīcē, cum Indulgētijs  
plenarijs pro nostris omnibus, in eo præscripta peragentibus, ob con-  
firmatam hoc die à Sede Apostolica Societatem, dicenda quidem est  
per se loquendo in Missa hujus Festi unica oratio, nisi ratione occur-  
rentis Dominica, aut Diei infra Octavam facienda sit harum com-  
memoratio; quia tamen pro eadem hac die ob confirmatum in ea So-  
cietas Institutum indicitur ejusdem Patribus oblato hodierni Sacri  
DEO Opt. Max. in gratiarum actionem pro tanto beneficio, & si-  
mul pro felici ejusdem Societatis statu, ac progressu ab eodem impe-  
trando, quotannis facienda, utl & ejusdem Societatis Fratribus fa-  
cienda in eumdem finē recitatio certarum precum &c, ideo in So-  
cietate JESU Orationi de currente Festo non incongruè addi posse  
videtur ORATIO pro gratiarum actione, quæ extat in fine Missæ  
votivæ de SS. Trinitate; an verò sub una conclusione cum prima, an  
sub diversâ, vid. Arnaud. Epit. Tr. 1. P. 1. Tit. 9. n. 8. item P. ead.  
Tit. 7. n. 7. ac denique dicenda à me inferiùs P. III. Tit. 7, à n.  
XII. usque ad n. XIII.

Pag. 314. in Titulo columnari pro Tit. XI. imprimend: Tit. IX.

G

Pag.

Pag. 315. col. 2. lin. 12. post verba ad locum. omnia illa imprimi debent (& quidem ab initio) qua in prima Editione Ephemerology impressa extant in fine Partis II. à fol. 477. col. 1. lin. 16. ab iis verbis: At ex Decreto usque ad ultima verba col. 2. sequentis folij 478. qua ita sonant: Die 3. Octobris 1716. &c. Antequam tamen ea imprimantur in nova Editione post dicta verba: ad locum. monendi sunt Impressores primò, ut, quando in imprimendo devenerint ad folij 477. columnam 2. & hujus columnæ lineam 17. & 18. pro victorijs imprimant victorijs & pro plans imprimant planè item, ut quando eodem folio & eadem columnæ devenerint imprimendo ad lineam 19. pro omni imprimant omnes ac denique, ut, quando ad ejusdem folij col. 2. lin. 24. & 25. imprimendo devenerint, pro consuetudine impr: consuetudines P. 318. c. 1. l. 19. pro hac teus impr: haec teus

Pag. 319. col. 1. lin. 16. post videatur. adde: Unde, ut traditæ Pisarto Sententiæ etiam ego in altera hac libri hujus Editione absolutè sublittererem, non modò adductæ hæc tenus Rationes, sed etiam ipsius DIRECTORIJ ROMANI, eamdem Sententiam practicantis, apud me auctoritas efficit; cum enim anno 1718. Festum SS. Angelorum Custodum, ob occurrēns die 2. Octobris eō annō Festum Rosarij (quod modò in tota Ecclesia est Duplex majus de præcepto) à Die, quod alioquin in Ecclesia universalī celebrari solet, transferri ex Rubricarum præscripto debuerit in diem tertiam Octobris, adeoque annō illō in secundis suis Vesperis concurrerit cum duplice sequente ejusdem secum Ritū, nempe cum Felto S. Francisci Seraphici, Directorium Romanum disertè tunc jussit Die 3. Octobr. integrā Vesperas dicere de S. Angelis Custodibus, translatis in illum diem, de sequente autem Festo duplice minore facere solummodo Commemorationem, non autem dividere cum ipso Vesperas, quantumvis Felto Angelorum Custodum pariter nonnisi Ritum duplicitis minoris expressè attribuerit, qualem nempe (& quidem de præcepto) à plurimis jam annis habet in Ecclesia universalī, ac nominatim Romæ. Ad supra in oppositum adductam Gavanti & Bauldry auctoritatē quod attinet, ea Sententiæ, quam cum Pisarto propugno, & conformiter Rubricæ general. XI. Breviarij n. 2. ante fin. modò in Fraxi, ut vidimus, etiam sequitur Directorium Romanum, neutiquam officit: licet enim Gavantus in Editione veteri Thesauri sui Rubricistici anno 1638, editi To. 2. sect. 7. c. 12. post hujus initium scripsit (& id ipsum ex eo postmodum Bauldryus exscripsit) quod Festum SS. Angelorum Custodum sit duplex minus, & dividat Vesperas cum S. Hieronymo,

& cum quocunque alio duplice, si alicubi concurrat post primum diem Octobris; quia tamen id scripsit eo tempore, quod Festum SS. Angelorum Custodum nondum erat Festum de Precepto in universali Ecclesia, sed solummodo Festum ad libitum, quod tunc temporis prima die post Festum Dedicationis S. Michaëlis Archangeli, Officiō 9. Legionum non impedita, ex Indulso Pauli V. Pontificis, 27. Septembr. 1608. emanato, Officio duplice ab eodem approbato celebrari poterat, attamen non eodem prorsus modo, quod juxta communes Rubricas fas est celebrare Festa ejusdem classis de Precepto, sed juxta formam à Sacr. Rit. Congreg. anno 1619. 22. Martij, & 1627. die 2. Octobr. apud cit. Gavantum præscriptam, & declaratam, idque ob quasdam speciales causas, ibidem à Gavanto in veteri sui operis Editione de anno 1634. & 1638. relatas, factamque à sacra Congregatione tunc temporis limitationem, ac dispositionem pro certis hujus Festi occurrentijs, & concurrentijs id jure tunc depositentes, nunc autem, postquam Festum SS. Angelorum Custodum à Clem. X. ex Festo ad libit. factum est Festum de Precepto, jussimque celebrari in Ecclesia universalis sub Ritu duplice minore die 2. Octobris (ut videre est apud Gav. To. 2. recentioris Editionis, seet. 7. cap. 12. ad diem 2. Octob.) cessarunt illae causæ, ob quas tempore illo, quod superius dicta scripsit Gavantus, sacra Congregatio Rituum noluit illud Festum, (nondum stabilem habens diem, nec etiam Ritum adhuc duplicitis de precepto) habere integras Vesperas in Concurso cum alio duplice quocunque, etiam minore, sed eas tunc voluit cum hoc dividere, ideo recte modò, & conformiter Rubricæ XI. general. Breviarij Romanij. 2. ante fin. Directorium Romanum in concurso cum alio duplice solummodo commemorationem in calu suprà dicto, uti ad me rescriptum Româ eodem anno 1718. ex mente celeberrimi cuiusdam ibidem Rubricistæ, atque etiam ipsius (si Reverendissimo D. Henrico Pisarto credimus) sacr. Rit. Congr. Declaratione, de anno 1704. die 12. Jul.